
https://www.pasiula.lt/pid-864116/bosch-pke611ba2e-pavirsius.html

BOSCH PKE611BA2E Paviršius
17 galingumo pakopų: tiksliai reguliuokite kaitinimą
pasirinkdami iš 17 galios lygių (9 pagrindinių ir 8 tarpinių).
Laiko taupymas ir efektyvumas
„ReStart“ funkcija: netyčia išjungus, atkuriamos visos
ankstesnės nuostatos, kai kaitlentė vėl įjungiama per 4
sekundes.
Galite greitai išjungti gaminimo zoną vienu ilgesniu
palietimu.
Gaminimo zonos
Priekinė kairioji gaminimo zona: 145 mm, 1.2 kW
Galinė kairioji gaminimo zona: 180 mm, 2 kW
Galinė dešinioji gaminimo zona: 145 mm , 1.2 kW
Priekinė dešinioji gaminimo zona: 210 mm, 2.2 kW
Saugumas
Visų kaitviečių dvejopa likusios šilumos indikacija:
parodoma, kurios gaminimo zonos dar karštos ar šiltos.
Apsauga nuo vaikų veiksmų: apsaugo nuo netyčinio
kaitlentės įjungimo.
Vieno mygtuko palietimu išjungiamos visos gaminimo
zonos.
Kontrolinė lemputė: dega, kai kaitlentė kaista.
Apsauginis išsijungimas: saugumo dėlei kaitinimas
sustabdomas praėjus iš anksto nustatytam laikui be jokių
papildomų veiksmų (nuostata gali būti reguliuojama).
Įrengimas

Matmenys (AxPxG): 4,5x59,2x52,2 cm   

Garantija 2 metai
 


